
UCHWAŁA NR XXII_278_2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/216/2019 Rady Miejskiej z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Czeladzi na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 pkt. 1 załącznika do uchwały Nr XVII/206/2019 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta 
Czeladź  

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/216/2019 Rady Miejskiej z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Czeladzi na 2020 rok zmienia się załącznik do uchwały, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

Marcin Gadecki 

Id: 3A060B48-ADED-4DD6-8879-C6FF1DC494B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII_278_2020 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Lp.  Miesiąc  Plan Rady Miejskiej  
1.  LUTY  1. Sprawozdanie z realizacji planów pracy Komisji Stałych Rady 

Miejskiej w 2019 roku  
2. Sprawozdanie z realizacji planu Pracy Rady Miejskiej w 2019 roku  

2.  MARZEC 1. Sprawozdanie z realizacji zadań inwestycyjnych w 2019 roku  
3.  KWIECIEŃ 1. Przyznanie tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Nagród Miasta  
4.  MAJ 1. Omówienie sytuacji epidemicznej w mieście  
5.  CZERWIEC  1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy - głosowanie nad udzieleniem 

Burmistrzowi wotum zaufania. 
2. Ocena wykonania Budżetu za 2019 rok, udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi za 2019 rok- podjęcie uchwały w sprawie absolutorium  

6. LIPIEC/ SIEPRIEŃ  Przerwa wakacyjna  
7. WRZESIEŃ  1. Wykonanie Budżetu Miasta za I półrocze 2020 roku 

2. Informacja dla rady Miejskiej o złożonych oświadczeniach 
majątkowych  

8. LISTOPAD  1. Podatki i opłaty lokalne na 2021 rok 
9. GRUDZIEŃ  1. Przyjęcie Budżetu Miasta na 2021 rok  

2. Przyjęcie ramowego planu pracy Rady Miejskiej na 2021 rok  
3. Zatwierdzenie ramowych planów pracy stałych Komisji Rady 
Miejskiej na 2021 rok  

Id: 3A060B48-ADED-4DD6-8879-C6FF1DC494B1. Podpisany Strona 1




